平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々
な要因によって予想数値と異なる場合があります。

修正の理由
平成23年２月25日公表いたしました希望退職者募集に対し34名の応募者があり、それに伴い発生する退職金の支給等の
費用が約208百万円となり、平成23年３月期において特別損失として計上する予定であります。なお、希望退職者募集の結
果の詳細につきましては、本日公表の「希望退職者募集の結果に関するお知らせ」をご覧ください。
また、固定資産の譲渡により、固定資産売却損が約173百万円発生し、平成23年３月期において特別損失として計上する
予定であります。なお、固定資産の譲渡及び特別損失の発生の詳細につきましては、本日公表の「固定資産の譲渡及び
特別損失の発生に関するお知らせ」をご覧ください。
それらにより、当期純利益が前回予想を下回る見込みであります。

以 上

平成23年3月17日
各 位

上場会社名 日本橋梁株式会社
代表者 代表取締役社長 松田 彰
（コード番号 5912）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員企画管理本部長 坂下 清信
（TEL 078-941-4027）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,500 △220 △250 △270 △2.88
今回発表予想(B) 5,500 △220 △250 △650 △6.94
増減額(B-A) ― ― ― △380
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

9,328 366 324 105 1.66